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Sammanfattning 

Stadsledningskontoret har på uppdrag av kommunstyrelsen upphandlat 

företagshälsovård till stadens alla förvaltningar och bolag. Ramavtal, partner  

för företagshälsovård, har tecknats med tre leverantörer av vilka 

äldreförvaltningen tilldelats AB S:t Erikshälsan.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av staben. 

 

Bakgrund 

Stockholm stad har upphandlat företagshälsovård – partner för företagshälsovård - 

samt vissa övriga hälsoanknutna tjänster till stadens alla förvaltningar och bolag. 

Äldreförvaltningen har tilldelats AB S:t Erikshälsan som partner för 

företagshälsovård. För övriga tjänster – sjuk- och friskanmälan, fördjupad 

arbetsförmågebedömning samt vaccinationer - har staden upphandlat 
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leverantörerna: MedHelp AB, Arbetslivsresurs AB resp. CityAkuten i 

Praktikertjänst AB.  

 

Upphandlingen av företagshälsovård är ett led i den kraftsamling staden gör för  

att enligt kommunfullmäktiges beslut i budget 2008 få ned sjukfrånvaron till under 

5 % till 2010.  

 

Förvaltningens förslag 

Äldreförvaltningens sjuktal för 2007 var 4,9 % av arbetad tid att jämföras med 8,3 

% för staden totalt. 

 

Trots att äldreförvaltningen har uppnått stadens mål att andelen sjukskrivna ska 

vara 5 % år 2010 är det viktigt att förvaltningen arbetar med ohälsofrågor även 

framöver. 

 

Ett led i detta är att ha en god företagshälsovård. Förvaltningen har tecknat 

avropsavtal med AB S:t Erikshälsan för avtalsperioden 2008-04-01 – 2010-12-31. 

För detta har förvaltningen avsatt 100 tkr i budget 2008. Äldreförvaltningen har 

även i tidigare haft AB S:t Erikshälsan som partner vad avser företagshälsovård. 

 

Förvaltningen omfattas även av avropsavtalet med CityAkuten i Praktikertjänst 

AB om möjligheterna för medarbetarna att få vaccinationer. 

 

Vad avser de övriga centralupphandlade tjänsterna: sjuk- och friskanmälan samt 

fördjupad arbetsförmågebedömning gör förvaltningen den bedömningen att dessa 

tjänster inte behövs i nuläget. Cheferna på förvaltningen har god kontroll över 

medarbetarnas hälsa och livssituation.    

 

Bilagor 

Avropsavtal avseende företagshälsovård enligt ramavtal för Stockholms stad 


